
ZARZĄDZENIE NR 61/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 6 września 2013 r. 
 
 

w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy,  
a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania w korespondencji  

 
 
          Na  podstawie § 5a  zarządzenia Nr 34/2007  Rektora  Państwowej  Wyższej  Szkoły 
Zawodowej  w  Koninie  z  dnia 5 października 2007 r. w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego 
Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  w  Koninie  (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
  
                    
                  §   1. Ustala  się  symbole  dla  komórek  organizacyjnych  Uczelni, stanowisk  pracy, 
a   także   dla   jednostek   organizacyjnych   Uczelni   w   celu   stosowania   w   korespondencji,  
w  brzmieniu  załącznika  do  zarządzenia . 
 
                   
                  §   2. Traci   moc   zarządzenie   Nr 6/2012   Rektora   Państwowej   Wyższej   Szkoły 
Zawodowej    w    Koninie   z   dnia  31  stycznia  2012 r.   w   sprawie   symboli   dla    komórek  
organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu 
stosowania w korespondencji.  
 
                    
                  §   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 
                  §   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 września 2013 r. 
 
 
 
 
 

REKTOR 
           /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do zarządzenia Nr 61/2013 Rektora PWSZ  
                                                                                                                                      w Koninie z dnia 6 września 2013 r. w sprawie      
                                                                                                                                      symboli  dla  komórek  organizacyjnych  Uczelni, 
                                                                                                                                      stanowisk  pracy, a  także  dla  jednostek organizacyjnych  
                                                                                                                                      Uczelni  w  celu  stosowania w  korespondencji 
 
 

Symbole  dla  komórek  organizacyjnych  Uczelni,  stanowisk  pracy, 
a  także  dla  jednostek  organizacyjnych Uczelni  w  celu  stosowania 

w  korespondencji 

 

 
 
 
Lp.    Nazwa jednostki                                                                                        Znak i symbol 
 
 

I –  REKTOR  
 
1.   Biuro Rektora                                I/R 
2.   Biuro Współpracy z zagranicą                 I/WZ 
3.   Biuro Kadr                                                 I/BKD 
4.   Stanowisko ds. obsługi prawnej                          I/OP 
5.   Stanowisko ds. kontroli zarządczej                            I/KZ 
6.   Stanowisko ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych           I/ OiOIN  
7.   Stanowisko ds. obsługi E-Ordo i POLON             I/OE-OiP 
8.   Stanowisko ds. pomocy materialnej dla studentów                                         I/PMS   
9.   Stanowisko  ds.bhp i ppoż.               I/BHP                    
10. Pełnomocnik ds.osób niepełnosprawnych                                                       I/PON 
11. Pełnomocnik ds.studiów podyplomowych             I/PSP 
12. Pełnomocnik ds.informatyzacji               I/PI 
13. Dziekan Wydziału Społeczno-Humanistycznego             I/DWSH 
14. Dziekanat Wydziału Społeczno-Humanistycznego             I/DzWSH 
15. Katedra Filologii                 I/KF 
      - Zakład Praktycznej Nauki Języków Obcych             I/ZPNJO 
16. Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej              I/KPiPS 
      - Zakład Pedagogiki                 I/ZP 
      - Zakład Pracy Socjalnej                I/ZPS 
17. Katedra Politologii i Bezpieczeństwa Wewnętrznego            I/KPiBW 
18. Katedra Zarządzania i Logistyki               I/KZiL  
19. Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska           I/DWBMiIŚ                                                                
20. Dziekanat Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska        I/DzWBMiIŚ                                                                      
21. Katedra Budownictwa                 I/KB 
22. Katedra Mechaniki i Budowy Maszyn               I/KMiBM 
23. Katedra Inżynierii Środowiska                I/KIŚ 
24. Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia             I/DWKFiOZ 
25. Dziekanat Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia                            I/DzWKFiOZ 
26. Katedra Ekonomiki Turystyki                 I/KET 
27. Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu                I/KFiNZ 
28. Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej      I/KMiCPKF 
29. Katedra Dietetyki                  I/KD 



 
 
 
Lp.    Nazwa jednostki                                                                                        Znak i symbol 

 
 

II –  PROREKTORZY  
 
 
1.   Prorektor ds.Kształcenia                  II/PK 
2.   Kierownik Działu Dydaktyki                             II/DzD 
3.   Biuro Planowania i Sprawozdawczości               II/PS 
4.   Biuro Obsługi Studenta                 II/OS 
5.   Biuro Rekrutacji, Karier i Współpracy z Absolwentami             II/RKiA 
6.   Biuro Ewidencji i Analizy Opłat                II/EAO 
7.   Uczelniane Biuro Praktyk                 II/UBP 
8.   Biuro ds.Krajowych Ram Kwalifikacji i ECTS              II/KRK 
9.   Biuro ds.Jakości Kształcenia i Systemu Antyplagiatowego            II/JKSA 
10. Prorektor ds.Rozwoju i Promocji                II/PRP 
11. Wydawnictwo                 II/W 
12. Biblioteka                  II/BU 
13. Biuro ds.Promocji                 II/BP 
14. Stanowisko ds.Funduszy UE                 II/FU 
 
  
 

 
 

III –  KANCLERZ 
 
 
1.   Kanclerz                   III/K 
2.   Kwestor                      III/KW 
3.   Kwestura                   III/KWE 
4.   Biuro ds.Administracyjno-Gospodarczych i Obsługi Obiektów-Przyjaźni 1  III/AGOO-P1 
5.   Biuro Obsługi Obiektów i Domu Studenta Nr 1- Popiełuszki 4                       III/OODS-P4                                                    
6.   Biuro Obsługi Obiektów i Domu Studenta Nr 2- Wyszyńskiego 3           III/OODS-W 
7.   Biuro ds.informatyzacji                   III/IN 
8.   Archiwum                   III/AR 
 
  
       

UWAGA 

 
W  przypadku  utworzenia  nowych  jednostek  organizacyjnych  znak  i  symbol  jednostki  
podany  zostanie  w  zarządzeniu  powołującym  daną   jednostkę. 
 

 



 


